
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

"Детский сад № 9 " 

ПРИКАЗ 

 

 

  04.12.2024                                                                                                    № 75  

 

 

 

О реализации приказа управления 

образования Вязниковского района  от 

29.11.2024  № 555 

 

 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Вязниковского района от 29.11.2024  № 555 «О реализации постановления 

администрации района от 29.11.2024 г. №1542»  

 п р и к а з ы в а ю: 

Внести изменение в приказ МБДОУ "Детский сад № 9 " от 21.12.2023 № 

74, изложив пункт 1 следующей редакции: 

«1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в МБДОУ "Детский сад № 9»,  

функционирующего в режиме 10 – часового пребывания – в размере 142,00 (сто 

сорок два) рубля 00 копеек в день за одного ребенка, имеющих трех и белее 

несовершеннолетних детей – 71 (семьдесят один) рубль 00 копеек в день, за 

одного ребенка» 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                 Л.В.Чижова 

 

 

 
 


		2024-12-25T11:32:52+0300
	Чижова Лариса Вячеславовна




